仕 様 書

１ 入札条件

(1) 入札対象物品名・数量

本入札の対象物品は下記の物品とする。

高周波手術装置 (詳細は別紙参照)

 ※運搬、搬入、調整、設置費用等を含むこと。

(2) 納入期限

２０２３年３月３１日（金）

(3)納入場所

済生会新潟病院(新潟市西区寺地２８０－７)

(4) 保守体制

①保守体制

通常の使用で発生した故障の修理及び定期的保守点検を実施できる体制であること。

②支援体制

年間を通じて 24 時間の連絡ができる体制であり，障害時において復旧のため通報を受けて

から，問い合わせに対する回答や故障対応に関するサポートができる体制であること。

③保証期間

納入検査確認後，１年間は通常の使用により故障した場合，無償修理に応じること。

２ 設置条件

(1) 入札後実際の納入期日までにモデルチェンジ等により，対象物品を納入することができなくな

った場合には，病院側と協議のうえ後継機種を納入すること。

(2) 取扱説明

 ①取扱説明に関する教育訓練は，当院が指定する日時，場所で行うこと。

 ②操作マニュアルは，日本語版を２部とする。

３ 指定銘柄

入札対象機器は，下記のとおりとする。

メーカー名 商品名 型番等

株式会社アムコ 別紙詳細参照 別紙詳細参照

別紙詳細

１ 仕様詳細

メーカー等 品名・型式・機能等 品 番 数量

株式会社アムコ

VIO3 5 ｿｹｯﾄﾓﾃﾞﾙ E125000 1

VIO3 用 1 ﾍﾟﾀﾞﾙﾌｯﾄﾘﾓｰﾄﾞ付ｽｲｯﾁ E123302 1

VIO3 用 2 ﾍﾟﾀﾞﾙﾌｯﾄﾘﾓｰﾄﾞ付ｽｲｯﾁ

仕切り板付

E123303 1

VIO ﾜｰｸｽﾃｰｼｮﾝｶｰﾄ E120548 1

MF ｱﾀﾞﾌﾟﾀ VIO300D 用(MF-2 ﾌﾟﾗｸﾞ

対応)）

E123324 1

ﾊﾞｲｸﾗﾝﾌﾟ LAP ﾊﾝﾄﾞﾙ S MF-2 E123355 1

ﾊﾞｲﾎﾟｰﾗ LAP/ﾊﾞｲｸﾗﾝﾌﾟ LAP ｼｬﾌﾄ

S 340mm

E123359 1

ﾊﾞｲｸﾗﾝﾌﾟ LAP ﾒﾘｰﾗﾝﾄﾞ型ｲﾝｻｰﾄ S

340mm

E123364 1

ﾊﾞｲｸﾗﾝﾌﾟ LAP 開窓型ｲﾝｻｰﾄ S

340mm

E123366 1

EIP2 ｲﾘｹﾞｰｼｮﾝﾎﾟﾝﾌﾟ ECB 付 E121016 1

ﾊﾞｲﾎﾟｰﾗｲﾘｹﾞｰｼｮﾝｽﾄﾚｰﾄ 200 ㎜

1.5ｍｍ

E120615 2

ﾊﾞｲﾎﾟｰﾗｹｰﾌﾞﾙ E120688 1

EIP2 ﾁｭｰﾌﾞｾｯﾄ（10 入） E120359 1

他メーカー製の場合は、上記と同等とする。

・メス先抵抗のフィードバック機能を搭載していること

２ その他

運搬、搬入、調整、設置費用等を含む。